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KUVENDI | KOMUNES/SKUPSTINA OPSTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG

Pér: Té gjithé anétarét e Kuvendit té Komunés-Istog

Né bazé té nenit 43 neni 45 dhe neni 47 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28/2008) dhe nenit 48.3 té Statutit t& Komunés sé
Istogut 01Nr.62/2010, neni 5 i Udhézimit Administrativ MAPL Nr.02-2015 pér Mbajtjen
e Mbledhjeve te Kuvendit te Komunés.

THERRAS

Mbledhjen e 40-% t& rregullt t& Legjislacionit té VII-# t&¢ Kuvendit t& Komunés.
Mbledhja do té mbahet mé: 31.07.2025, e Enjte, né Sallén e Kuvendit t& Komunés né
Istog, kati III, duke filluar me puné né ora 10:00.

Vérejtje :

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né mbledhje,
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REND DITE:

Arsyetimi i mungesave né mbledhje,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Shqyrtimi i raportit financiar pér tre mujorin e dyté té vitit fiskal 2025,
Njoftim me Raportin e punés sé Kryetarit t¢ komunés pér gjashté mujorin e
paré té vitit 2025,

Njoftim me Raportin e punés sé KKSB-sé pér gjashté mujorin e paré té vitit
2025,

Shpallja né Diskutim Publik mbi Planin Strategjik pér Pérfshirje Sociale té
Fémijéve me Aftési té Kufizuara pér periudhén 2025-2027,

Rishqyrtimi i Vendimit 00 Nr. 98/2025 i datés 30.05.2025

Rishqyrtimi i Vendimit 00 Nr.127/2025 i datés 25.06.2025,

Diskutimi i Raportit t&¢ Auditorit t& Pérgjithshém pér vitin 2024 dhe
miratimi i Planit t¢ Veprimit pér Eliminimin e te metave té rekomanduara
nga AP,

10. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores pér Subvencione,
11. Té ndryshme.

Kryesuesi i Kuvendit,
z. Enver Rugova
EReaeny,

L

t'i referoheni dispozités sé nenit 39 paragrafi 39.8 t& LVL.



